ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»

П Р И К А З

за/?/, /л/у, №Jjapp

Во исполнении статьи 13 Федерального закона о 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях

упорядочения работы с обращениями граждан

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый порядок по организации работы с обращениями

граждан в ГАПОУ «ББМК М3 РБ» согласно приложению к настоящему приказу;

2. Назначить ответственным за организацию работы с обращениями

граждан в ГАПОУ «ББМК М3 РБ» заведующего канцелярией;

3. Приказ ГАПОУ «ББМК М3 РБ» от 29.04.2016 г. № 121/ОД считать

недействительным;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п. Селенгинск

Об организации работы с обращениями граждан

Директор

А.С. Черкашина
8(301-42 ) 74-4-75

Приложение № 2 к порядку
организации работы

с обращениями граждан

График личного приёма граждан
в ГАПОУ «ББМК М3 РБ»

№ п/п Должность дни приёма Часы приёма

1
Директор Вторая и четвёртая пятница месяца С 1600 ч. до 18 00 ч.

2 Заместитель директора по

учебной работе

Первая и третья пятница месяца С 1600 ч. до 1800 ч.

3 Заместитель директора по

воспитательной работе

Первая и третья пятница месяца С Ю00 ч. до 1200 ч.

4
Специалисты

Ежедневно В рабочее время